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
Kostnadses琀椀mat:  10 000 - 50 000

Stø琀琀emur ved garasjen.

Terrengforhold

Det er noe lokalt fall mot frunnmur fra vest.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.
• Eiendommen ligger i 昀氀omutsa琀琀 område. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Terreng bør justeres slik at det blir fall fra grunnmur. De琀琀e reduserer faren for fukt i kjelleren.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast fra utvendig grunnmur 琀椀l o昀昀entlig 琀椀lknytningspunkt. 
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Utvendige vannledninger er av jernrør. 
Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger. 
Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.
• Det er avvik:

Det har vært te琀琀 avløp på kommunalt anlegg i gata i 2020 og 2023. Kommunen mener det er problem med kommunal kum og siste gang var det te琀琀 på 
grunn av lite vannbruk.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Det er vik琀椀g å ha normalt vannforbruk slik at avløp blir godt spylt. 
Problem med avløp kan vøre en indikasjon på lite fall.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

127 m²/127 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  64 m²

Enebolig:  2 Gang, 3 Soverom, Vindfang, Kjøkken,
Stue, TV-stue, Toale琀琀rom, Bad/vaskerom, Trapperom,
Vaskerom, Bod

Markedsverdi

Kr 2 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2014

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon.
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Det er bygget en dobbel garasje med støpt gulv, y琀琀ervegger i le琀琀klinkerblokker og bindingsverk.
Det er saltak tekket med betongtakstein og takrenner og nedløpsrør i over昀氀atebehandlet metall.
Det er metallproduksjon med portåpner.
Innvendige mål: B: 6,7m x D. 9,6m - totalt 64m²
Det er ca 34m² ikke målverdig areal på lo昀琀. Det er lagt gulv. Det er trapp fra etasjeplan og det er bygget en luke i gavl som
brukes 琀椀l adkomst for lagring av hagemøbler og diverse.
1. etasje er delvis isolert.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Gjøystdalvegen 109 ,3656 ATRÅ
120 m² 1924 3 sov

1 2 200 000 2 200 000 2 200 000 18 333

Fossheimvegen 1 ,3656 ATRÅ
160 m² 1978 3 sov

2 02-09-2024 2 750 000 2 600 000 2 600 000 16 250

Nørstegard 1 ,3656 ATRÅ
168 m² 1977 4 sov

3 29-07-2022 1 790 000 1 700 000 1 700 000 10 119

Prestegardslie 9 ,3656 ATRÅ
263 m² 1986 5 sov

4 25-04-2023 2 950 000 2 650 000 2 650 000 10 076

Gjøystdalvegen 140 ,3656 ATRÅ
184 m² 1985 3 sov

5 15-01-2025 1 750 000 1 650 000 1 650 000 8 967

Gjøystdalvegen 140 ,3656 ATRÅ
184 m² 1985 3 sov

6 1 650 000 8 967

Nørstegard 18 ,3656 ATRÅ
135 m² 1973 5 sov

7 14-05-2019 1 210 000 1 210 000 1 210 000 8 963

Bjønnefosslie 1 ,3656 ATRÅ
195 m² 1978 3 sov

8 09-03-2017 1 580 000 1 680 000 1 680 000 8 615

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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